
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         11 500 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         11 500 zł
Rozdz. 85211 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE          1 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

         1 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         10 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

        10 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         11 500 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         11 500 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

         1 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 500 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         10 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 1 500 zł 

z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki na potrzeby Wydziału Świadczeń Społecznych.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie przesuwa się

środki w wysokości 10 000 zł z przeznaczeniem na zakup serwera. Nowy serwer zostanie

wykorzystany do umieszczenia na nim systemów dziedzinowych w zakresie pomocy 

społecznej, pomoże w utrzymaniu płynności i bezawaryjności sieci, przejmując część ról

obecnego serwera. Polityka bezpieczeństwa zakłada posiadanie w strategicznych miejscach

pary urządzeń wydolnych przejmować swoje funkcje naprzemiennie w zależności od zaistniałej

sytuacji kryzysowej. Drugi serwer pomoże znacząco w procesie tworzenia kopii bezpieczeństwa

danych oraz ich archiwizacji. Obecny serwer jest niewydolny pod względem sprzętowym. 

Nie spełnia wymagań i nie mieści wzrastającej ilości danych gromadzonych na przestrzeni

dyskowej. 


